Kassel-Waldeck 2020/2021

Bezirksliga Mannliche Jugend D Gruppe 3
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 SV Kaufungen 0 0 0 0 0:0 0 0:0
2 HSG Fuldatal/Wolfsanger 0 0 0 0 0:0 0 0:0
3 HSG Ahnatal/Calden 0 0 0 0 0:0 0 0:0
4 JSGmD Trendelburg 0 0 0 0 0:0 0 0:0
5 SVH Kassel 0 0 0 0 0:0 0 0:0
- TVKilte Il auBer Konkurrenz
- TSG Wilhelmshéhe II auller Konkurrenz
- HSG Wesertal Il auBBer Konkurrenz
Bemerkungen

Coranabedingt wurde die Aussetzung des Spielbetriebs geman
Préasidiumsbeschluf? bis mindestens 05. April 2021 verlangert. Die
Runde wird nicht gewertet, Meister werden nicht ermittelt

Spielleiter-Kontaktadresse

Lang, Herbert, Miihlenweg 12, 34233 Fuldatal, Tel.: 0561-812376,
herbert.lang@hhv-kassel-waldeck.de
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Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

\»\*q(
=

Gastmannschaft

Termin 11138 SV Kaufungen HSG Wesertal Il (a.K.)
offen

Termin 11120 HSG Fuldatal/Wolfsanger SV Kaufungen

offen 11147 HSG Wesertal Il (a.K.) JSGmD Trendelburg
Termin

offen

Termin 11101 HSG Ahnatal/Calden SVH Kassel

offen 11169 TSG Wilhelms...e I (a.K.) TV Kiilte Il (a.K.)
Termin

offen

Termin 11134 SVH Kassel TSG Wilhelms...e Il (a.K.)
offen 11151 JSGmD Trendelburg HSG Ahnatal/Calden
Termin 11174 TV Kilte Il (a.K.) HSG Fuldatal/Wolfsanger
offen

Termin

offen

Termin 13:30 11138t/h/u SV Kaufungen HSG Ahnatal/Calden
offen 11120 HSG Fuldatal/Wolfsanger TSG Wilhelms...e Il (a.K.)
Termin 11134 SVH Kassel JSGmD Trendelburg
offen 11147 HSG Wesertal Il (a.K.) TV Kiilte Il (a.K.)
Termin

offen

Termin

offen

Termin 11138 SV Kaufungen JSGmD Trendelburg
offen 11174 TV Kilte Il (a.K.) HSG Ahnatal/Calden
Termin 11120 HSG Fuldatal/Wolfsanger SVH Kassel

offen

Termin

offen

Termin 11169 TSG Wilhelms...e Il (a.K.) HSG Wesertal Il (a.K.)
offen
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Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

11147
11126
11114

11151

11120

11157

HSG Wesertal Il (a.K.)
SVH Kassel
HSG Ahnatal/Calden

JSGmD Trendelburg

HSG Fuldatal/Wolfsanger

HSG Wesertal Il (a.K.)
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HSG Fuldatal/Wolfsanger
SV Kaufungen
TSG Wilhelms...e Il (a.K.)

TV Kilte Il (a.K.)
JSGmD Trendelburg

HSG Ahnatal/Calden
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Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

&

S

=

Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin -
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

11138
11151
11114
11134
11169
11174
11138
11174
11151
11126
11147
11120
11169
11101
11114 t/h/u
11174
11169
11151
11151
11101
11147
11134
11138
11174
11169
11120
11174
11169
11120
11157
11138
11126
11151
11101

SV Kaufungen

JSGmD Trendelburg
HSG Ahnatal/Calden
SVH Kassel

TSG Wilhelms...e Il (a.K.)
TV Kilte Il (a.K.)

SV Kaufungen

TV Kilte Il (a.K.)

JSGmD Trendelburg

SVH Kassel

HSG Wesertal Il (a.K.)
HSG Fuldatal/Wolfsanger
TSG Wilhelms...e ll (a.K.)
HSG Ahnatal/Calden
HSG Ahnatal/Calden

TV Kiilte Il (a.K.)

TSG Wilhelms...e ll (a.K.)
JSGmD Trendelburg
JSGmD Trendelburg
HSG Ahnatal/Calden
HSG Wesertal Il (a.K.)
SVH Kassel

SV Kaufungen

TV Kiilte Il (a.K.)

TSG Wilhelms...e ll (a.K.)
HSG Fuldatal/Wolfsanger
TV Kilte Il (a.K.)

TSG Wilhelms...ell (a.K.)
HSG Fuldatal/Wolfsanger
HSG Wesertal Il (a.K.)
SV Kaufungen

SVH Kassel

JSGmD Trendelburg
HSG Ahnatal/Calden
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TV Kilte Il (a.K.)

TSG Wilhelms...e Il (a.K.)
HSG Fuldatal/Wolfsanger
HSG Wesertal Il (a.K.)
SV Kaufungen

SVH Kassel

HSG Fuldatal/Wolfsanger
TSG Wilhelms...e Il (a.K.)
HSG Wesertal Il (a.K.)
HSG Ahnatal/Calden

SV Kaufungen

TV Kulte Il (a.K.)

SVH Kassel

JSGmD Trendelburg

SV Kaufungen

HSG Wesertal Il (a.K.)
HSG Fuldatal/Wolfsanger
SVH Kassel

SV Kaufungen

TV Kilte Il (a.K.)

TSG Wilhelms...e Il (a.K.)
HSG Fuldatal/Wolfsanger
SVH Kassel

JSGmD Trendelburg
HSG Ahnatal/Calden
HSG Wesertal Il (a.K.)
SV Kaufungen

JSGmD Trendelburg
HSG Ahnatal/Calden
SVH Kassel

TSG Wilhelms...e Il (a.K.)
TV Kulte Il (a.K.)

HSG Fuldatal/Wolfsanger
HSG Wesertal Il (a.K.)

Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen



Kassel-Waldeck 2020/2021

Bezirksliga Mannliche Jugend D Gruppe 3
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Hallenverzeichnis

11101 Sporthalle Ahnatal
An der Rasenallee, 34292 Ahnatal

11114 Halle Grundschule Calden
Weserstrale 9, 34379 Calden

11120 Sph. Eichhecke lhringshausen
GrebenstraBe 30 - 32, 34233 Fuldatal-lhringshausen

11126 Sporthalle Hegelsberg
Hegelsbergstralle, 34127 Kassel

11134 Sporthalle Harleshausen
Wolfhager Stral3e 329, 34128 Kassel

11138 Sporth. GS Oberkaufungen
Friedrich-Ebert-Stral3e 28, 34260 Kaufungen-Oberkaufungen

11147 Wesertal Sporthalle Oedelsheim
Am Hallenbad 5, 34399 Wesertal-Oedelsheim

11151 Schulsporthalle Trendelburg
Zur Abgunst, 34388 Trendelburg

11157 Wesertal Sporthalle Lippoldsberg
SchulstralRe 34, 34399 Wesertal-Lippoldsberg

11169 Sporthalle Bad Wilhelmshdhe
Buchnerstr.1, 34131 Kassel

11174 Nordwaldeckhalle Kiilte
Am Steinbruch 1, 34471 Volkmarsen
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... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen



